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

HWB: 196,8, fGEE: 2,64. KP C207.000,—.

T +43 5 0100 - 26428 (960/58639), david.rader@sreal.at

www.sreal.at

Von Urban Gardening bis Grundstück am 
Waldrand. Wir finden etwas passendes.

Burgenland
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1030 Wien, Büro beim Rochusmarkt
Zur Vermietung gelangt eine geräumige Bürofläche in

attraktiver Lage neben dem Rochusmarkt.

260,17 m2 Bürofl. ohne Lift Fernwärme

6 Zimmer freie Büroge- sehr gute Lage

im 1. Stock staltung möglich HWB 86,63

Gesamtmiete: C3.598,34

(HMZ C1.946,07, BK C1.052,55, MwSt. C599,72)

T +43 5 0100 - 26260 (965/771)

paul.tibaj@sreal.at

1090 Wien, Lager - Werkstätte - Atelier
Zur Vermietung gelangt eine im Souterrain gelegene, zu

gewerblichen Zwecken, verwendbare Fläche.

255,14 m2 Nutzfl. sehr guter 1. Bezirk in

das Haus wurde Zustand wenigen Minuten

ca. 1990 errichtet U-Bahn Nähe erreichbar

Gesamtmiete: C2.479,96

(HMZ C1.556,35, BK C510,28, MwSt. C413,33)

T +43 5 0100 - 26260 (965/619)

paul.tibaj@sreal.at

1030 Wien, 2 großzügige Büroflächen im MGC Office Center
Der Bürokomplex zeichnet sich durch seine markante Architektur aus und verfügt in drei groß-

zügigen Bauteilen über insgesamt rund 24.000 m2 vermietbare Fläche.

Eine optimale natürliche Belichtung der Büroflächen, sowie maximale Raumeffizienz sind

gegeben und entsprechen den Anforderungen der modernen Bürowelt.

Das MGC Office Center liegt am etablierten Bürostandort in Erdberg/St. Marx, wo sich in den

letzten Jahren eine interessante Infrastruktur entwickelt hat.

— noch 2 Büroflächen verfügbar

— Nutzfläche ca. 370 m2 bzw. 420 m2

— Nettomiete C 12,- pro m2

— Betriebskosten C 2,60 pro m2

— Parkplätze im UG verfügbar

— Büros im EG bis 5.OG

Perfekte Verkehrsanbindung durch die U3 Station Gasometer in unmittelbarer Nähe und direkte

Anbindung an die A23 und A4.

T +43 5 0100 - 26207 (965/494)

nino.lutz@sreal.at

1030 Wien, tolles Büro bei der U3
Zur Vermietung gelangt eine geräumige Bürofläche,

welche auf Wunsch des Mieters saniert wird.

97,42 m2 Bürofl. Garderobe perfekte öffentl.

Empfang Küche Anbindung

3 Büroräume Fernwärme HWB 86,63

Gesamtmiete: C1.910,63

(HMZ C1.169,04, BK C423,15, MwSt. C318,44)

T +43 5 0100 - 26260 (965/780)

paul.tibaj@sreal.at

1120 Wien, Büro im Dachgeschoss
Es gelangt eine schöne und gut aufgeteilte Büroeinheit

mit guter Lage im 12. Bezirk zur Vermietung.

160,17 m2 Bürofl. großzügige und neue Küche

4 Zimmer gut belichtete Nähe Bahnhof

Lift vorhanden Räume HWB 55,35

Gesamtmiete: C1.976,11

(HMZ C1.326,21, BK C320,55, MwSt. C329,35)

T +43 5 0100 - 26260 (965/656)

paul.tibaj@sreal.at

1100 Wien, moderne Büroflächen am Wienerberg
Zur Vermietung gelangen moderne Büroflächen in guter Lage des 10. Wiener Gemeindebezirks.

Der Bürohaus wurde 1992 erreichtet und befindet sich in einem sehr gepflegten Zustand.

Aufgrund der derzeitigen Ausbausituation können die Büroräumlichkeiten verändert bzw. um-

gestaltet werden. Eine Tiefgarage ist ebenfalls vorhanden. TG-Stellplätze können separat dazu

angemietet werden.

— von ca. 238 m2 bis 245 m2 Nutzfläche

— Nettomiete C 7,30 pro m2

— Betriebskosten C 2,60 pro m2

— beheizt wird mittels Fernwärme

— Sanitärbereiche sind verfliest

— Zimmer sind mit Teppichboden ausgestattet

— sehr gute öffentliche Anbindung

Durch die öffentlichen Verkehrsmittel - Buslinie 16, sowie Straßenbahnlinie 67 in Richtung U1

Reumannplatz - ist das Bürohaus sehr gut erreichbar.

Die Infrastruktur ist ausgezeichnet, alle Geschäfte des täglichen Bedarfs, sowie Lokale befinden

sich in der Wohn- bzw. Bürohausanlage.

T +43 5 0100 - 26260 (965/640)

paul.tibaj@sreal.at

1030 Wien, Büro in sehr guter Lage
Zur Vermietung gelangt eine attraktive Bürofläche in

begehrter Lage neben dem Rochusmarkt.

101 m2 Bürofl. Empfang Teeküche

Erstbezug nach 2 großzügige Fernwärme

Sanierung Büroräume HWB 86,63

Gesamtmiete: C1.980,84

(HMZ C1.212,—, BK C438,70, MwSt. C330,14)

T +43 5 0100 - 26260 (965/786)

paul.tibaj@sreal.at

1120 Wien, hochwertige Lagerfläche
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
Die ehemaligen Bank-Räumlichkeiten stehen als Ge-

schäftslokal oder Bürofläche zur Vermietung.

431,03 m2 Nutzfl. EG: großer Raum Küche, uvm.

aufgeteilt auf UG: Tresor, fGEE 1,32

2 Etagen Sozialraum, HWB 27,77

Gesamtmiete: C7.082,45

(HMZ C4.956,88, BK C945,16, MwSt. C1.180,41)

T +43 5 0100 - 26260 (965/712)

paul.tibaj@sreal.at

2263 Dürnkrut, Büro / Praxis
Ehemalige Erste Bank Filiale, schöne Räumlichkeiten im

Erdgeschoss, sehr gute Lagebewertung.

153,48 m2 Nutzfl. Abstellraum

3 Zimmer Zentralheizung

Keller ca. 28 m2 HWB 163

Gesamtmiete: C1.792,—

(HMZ C915,45, BK C391,—, HK C295,75, USt. C130,65)

T +43 5 0100 - 26220 (960/58306)

karin.jama@sreal.at

2490 Ebenfurth, gepflegte und moderne Büroflächen
Das Gebäude wurde auf zwei Ebenen im Jahr 2002 in Stahlbetonskelettbauweise errichtet.

Die Büroräume sind mit mobilen Trennwänden abgeteilt und somit auch nach individuellen

Bedürfnissen des Mieters abänderbar.

Am Betriebsgelände befindet sich ein großzügig angelegter Parkplatz. In Absprache mit dem

Eigentümer können Parkplätze zusätzlich angemietet werden. Monatl. Kosten für einen Parkplatz

betragen C25,—.

— von ca. 240 m2 bis ca. 492 m2 Nutzfläche

— Nettomiete C 7,- pro m2

— Betriebskosten C 1,85 pro m2

— Teeküche, Sanitärräume, Technikraum

— Arbeitsplatzgerechte Beleuchtung

In. ca. 5 Fahrminuten entfernt, besteht die Anbindung an die A3 in Richtung Wien Eisenstadt.

Ein toller Standort für Ihr Unternehmen in gut angebundener Lage. HWB 35.

T +43 5 0100 - 26284 (965/721)

heinz.bauer@sreal.at

2020 Hollabrunn, Büro / Praxis
Warteraum für Kunden, Sozialraum, großer Empfangs-

raum, Besprechungszimmer, ein abgeschirmtes Büro.

122 m2 Bürofl. großzügige Fernwärme

3 Zimmer Räumlichkeiten fGEE 1,19

Teeküche Parkettböden HWB 71,3

Gesamtmiete: C1.098,—

HMZ C915,—, USt. C183,—

T +43 5 0100 - 26221 (960/53960)

josef.muell@sreal.at

2301 Groß-Enzersdorf, Logistikfläche
Diese Halle liegt in sehr guter Lage, im Nordosten von

Wien - in unmittelbarer Nähe zur Stadtgrenze.

12.163 m2 Gfl. ca. 70 m2 - Hochregal-

2.430 m2 Nutzfl. Bürofläche mit lagerung möglich

Kalthalle Nebenräume

Gesamtmiete: C11.962,91

(HMZ C9.519,09, BK C450,—, MwSt. C1.993,82)

T +43 5 0100 - 26284 (965/794)

heinz.bauer@sreal.at

2512 Traiskirchen, Büro- und Lagerkombination in sehr guter Lage
Zur Vermietung gelangt eine Büro- und Werkstattimmobilie in Traiskirchen in sehr guter Lage

innerhalb des Gewerbe-Clusters.

Das Gebäude wurde Mitte der 80er Jahren errichtet und stellt eine ideale Kombination aus ca.

230 m2 Büro und anschließender ca. 542 m2 großer, zusammenhängender Werkstatt dar. Das

gesamte Bauwerk hat einen Stromanschluss und wird mittels Gasheizungsanlage beheizt.

— Grundstücksfläche ca. 1.884 m2

— Bürofläche ca. 230 m2

— 5 Büroräume, nette Küche, sämtliche Nass- und diverse Archivräume vorhanden

— Lager-/Werkstattbereich ca. 542 m2

— im Wesentlichen bestehend aus zwei größeren Räumlichkeiten

Die Auffahrt auf die nahegelegene B 17 ist um die Ecke, der Zubringer zur A 2 ist ebenfalls in ca.

500 m gegeben.

Eine tolle Immobilie die etliche Optionen der Benutzbarkeit bietet, mit sehr guter Anbindung im

Süden von Wien. Gesamtmiete C6.720,— (HMZ C5.000,—, BK C600,—, MwSt. C1.120,—).

HWB 117,10, fGEE 1,03.

T +43 5 0100 - 26284 (965/800)

heinz.bauer@sreal.at

2170 Poysdorf, gepflegtes Stadthaus
Zum Verkauf steht dieses charmante Stadthaus in Poys-

dorf. Es befindet sich in gutem Gesamtzustand und ist

bis auf die EG-Fläche vollständig vermietet.

845 m2 Gfl. OG: Wohnungen - leerstehendes

263 m2 Nutzfl. diese sind Lokal im EG

großer Garten unbefr. vermietet HWB 145

Kaufpreis: C349.000,—

T +43 5 0100 - 26253 (965/703)

walter.adelmann@sreal.at

2344 Maria Enzersdorf, Büro / Praxis
In einem modernen Haus, finden Sie im Erdgeschoss

ideale Räumlichkeiten für sich und Ihre Kunden.

Nfl. ca. 62 m2 möbliert Garagenplatz

2 Räume barrierefrei fGEE: 1,915

zentr. Vorraum BJ 2002 HWB 125,78

Gesamtmiete: C824,–– (inkl. USt.)
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